[image: image1.jpg]

                   ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

                                       РЕШЕНИЕ
	№ 05 от 29.03.2023

	    р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, д.15, строен.1

О внесении изменений в Положение об Управлении финансов Администрации Верхнекетского района, утверждённое решением Думы Верхнекетского района от 26.04.2012 №19
В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Дума Верхнекетского района решила:
1. Внести в Положение об Управлении финансов Администрации Верхнекетского района, утвержденное решением Думы Верхнекетского района от 26.04.2012 № 19, следующие изменения:

1) пункт 1.6. изложить в следующей редакции:
«1.6. Местонахождение Управления финансов - 636500, Томская область, р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, д.15, строен.1.»;

2) дополнить пунктом 3.42. следующего содержания:

«3.42. привлекает остатки средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, открытых Управлению финансов, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами получателей средств из бюджета и казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения, открытых Управлению финансов.»;
2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы                                      Глава
Верхнекетского района                                 Верхнекетского района

___________ Е.А.Парамонова                      _______________ С.А.Альсевич
Дума -1, УФ-1, Администрация-1, прокуратура-1, информ.вестник-1.